
 

 

 

  

 

 
 

KR-260- 3/23/ZBA                                                                                                                                                   Warszawa, 19 czerwca 2023  r. 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 
W  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę kompleksowego sprzątania 
budynku przy ul. Hożej 76/78 i pomieszczeń w budynku przy ul. E Plater 18 w Warszawie, 
stanowiących siedzibę Urzędu Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybrano  
jako najkorzystniejszą ofertę firmy: 
 
AMSA Sp. z o.o., ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa. 
 
Cena wybranej oferty: 258 270,48 złotych brutto.   
 
Wybrany Oferent złożył najkorzystniejszą ofertę, otrzymał największą liczbę punktów według 
przyjętych kryteriów oceny ofert oraz spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu 
wymagane przez Zamawiającego, udzielił wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny oferty                              
w wyznaczonym terminie oraz złożone wyjaśnienia uzasadniają podaną w ofercie cenę                                   
(w przekazanej kalkulacji ceny oferty wykazano zatrudnienie  osób wyznaczonych do realizacji 
przedmiotu Umowy w wymiarze odpowiadającym co najmniej pięciu etatom w pełnym wymiarze 
czasu pracy oraz dofinansowanie kosztów pracy na podstawie przepisów ustawy z dnia                                 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych).  
 
 
Wykaz złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu  oraz punktacja jaką uzyskały: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta 

Kryterium: 
najniższa cena 
oferty brutto – 

waga 90 % 

Kryterium: 
jakość usług 
– waga 10 % 

Suma 
punktów 

1 
AWIMA sp. j. B. WIŚNIEWSKI,  
|ul. 3 Maja 2 B lok. 22  
05-410 Józefów 

62,99    10,00 72,99 

3 
EKSPERT CLEANING OLENA RUBAN  
ul. Balkonowa 3 lok. 35 
03-329 Warszawa 

34,30    10,00 44,30 

5 
AMSA Sp. z o.o.,  
ul. Blokowa 8 
03-641 Warszawa 

90,00    10,00 100,00 

9 

SRT GROUP POLSKA Sp. z o.o., Sp. 
komandytowa  
ul. SEROCKA 4 
07-200 Wyszków 

29,88    10,00 39,88 



Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta 

Kryterium: 
najniższa cena 
oferty brutto – 

waga 90 % 

Kryterium: 
jakość usług 
– waga 10 % 

Suma 
punktów 

10 

Lider konsorcjum: Usługowa 
Spółdzielnia “UNIWERSUM” 
ul. Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa, 
Członek konsorcjum: UNIWERSUM 
SERWIS Sp. z o. o.,  
ul. Kasprzaka 24 , 01-211 Warszawa 

79,67    10,00 89,67 

11 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SOS 
BARWIT BARBARA JAKUBCZAK  
ul. Zenona Klemensiewicza 5a/32 
01-318 Warszawa 

72,24    10,00 82,24 

13 
AMLUX Sp. z o.o.  
ul. Grójecka 77 
02-094 Warszawa 

59,43    10,00 69,43 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych:  
 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
 

1. Oferta nr 2 – Mirosław Droń Firma Usługowa MAD SERVICE (Jamielnik Kolonia 11A,  
21-450 Stoczek Łukowski) – cena oferty brutto: 265.311,00 złotych.  

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne:  

13.06.2023 r., na podstawie  art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o  złożenie wyjaśnień  w zakresie wyliczenia 
ceny oferty. Wykonawca złożył wyjaśnienia w terminie. Złożone przez wykonawcę wyjaśnienia 
nie uzasadniają podanej w ofercie ceny realizacji zamówienia, zgodnie z wymaganiami 
określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 6 Projektowanych 
Postanowień Umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający wymaga zatrudnienia 
osób wyznaczonych do realizacji przedmiotu Umowy w wymiarze odpowiadającym co najmniej 
pięciu etatom w pełnym wymiarze czasu pracy (obowiązek ten nie dotyczy osoby koordynatora). 
Według przekazanej kalkulacji, Wykonawca nie uwzględnił wymaganej obsady personelu 
(Wykonawca uwzględnił zatrudnienie poniżej 5 osób w przeliczeniu na pełne etaty). Złożona 
kalkulacja nie potwierdza możliwości wykonania przedmiotu zamówienia z wymaganiami 
określonymi w SWZ. Do zapewnienia jakości usług kompleksowego sprzątania wymagane jest 
zapewnienie odpowiedniej liczby pracowników w stosunku do zakresu wykonywanych prac, 
częstotliwości wykonywania poszczególnych prac z obowiązującego zakresu oraz wielkości 
powierzchni objętej usługą sprzątania.   
 

2. Oferta  nr 4 – Szczotka Plus Sp. z o.o. (ul. Połczyńska 106, 01-304 Warszawa)  
– cena oferty brutto: 260.514,00 złotych.  

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

 

 



Uzasadnienie faktyczne:  

13.06.2023 r., na podstawie  art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o  złożenie wyjaśnień  w zakresie wyliczenia 
ceny oferty. Wykonawca złożył wyjaśnienia w terminie. Złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia 
nie uzasadniają podanej w ofercie ceny realizacji zamówienia zgodnie z wymaganiami 
określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 6 Projektowanych 
Postanowień Umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający wymaga zatrudnienia 
osób wyznaczonych do realizacji przedmiotu Umowy w wymiarze odpowiadającym co najmniej 
pięciu etatom w pełnym wymiarze czasu pracy (obowiązek ten nie dotyczy osoby koordynatora). 
Według przekazanej kalkulacji Wykonawca nie uwzględnił wymaganej obsady personelu 
(Wykonawca uwzględnił zatrudnienie poniżej 5 osób w przeliczeniu na pełne etaty). Złożona 
kalkulacja nie potwierdza możliwości wykonania przedmiotu zamówienia z wymaganiami 
określonymi w SWZ. Do zapewnienia jakości usług kompleksowego sprzątania wymagane jest 
zapewnienie odpowiedniej liczby pracowników w stosunku do zakresu wykonywanych prac, 
częstotliwości wykonywania poszczególnych prac z obowiązującego zakresu oraz wielkości 
powierzchni objętej usługą sprzątania. 
   

3. Oferta nr 6 –  BASMA SECURITY Sp. z o.o. (Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62, 01-424 Warszawa)  
– cena oferty brutto:  266.418,00 złotych.  

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne:  

13.06.2023 r., na podstawie  art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o  złożenie wyjaśnień w zakresie wyliczenia 
ceny oferty. Wykonawca złożył wyjaśnienia w terminie. Złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia 
nie uzasadniają podanej w ofercie ceny realizacji zamówienia zgodnie  
z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 6 
Projektowanych Postanowień Umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający 
wymaga zatrudnienia osób wyznaczonych do realizacji przedmiotu Umowy w wymiarze 
odpowiadającym co najmniej pięciu etatom w pełnym wymiarze czasu pracy (obowiązek ten  
nie dotyczy osoby koordynatora). Według przekazanej kalkulacji Wykonawca nie uwzględnił 
wymaganej obsady personelu (Wykonawca uwzględnił zatrudnienie poniżej 5 osób  
w przeliczeniu na pełne etaty). Złożona kalkulacja nie potwierdza możliwości wykonania 
przedmiotu zamówienia z wymaganiami określonymi w SWZ. Do zapewnienia jakości usług 
kompleksowego sprzątania wymagane jest zapewnienie odpowiedniej liczby pracowników  
w stosunku do zakresu wykonywanych prac, częstotliwości wykonywania poszczególnych prac  
z obowiązującego zakresu oraz wielkości powierzchni objętej usługą sprzątania.   
 

4. Oferta nr 7 – BKA GRUP Sp. z o.o. (ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa)  
– cena oferty brutto: 268.632,00 złotych.  

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne:  

13.06.2023 r., na podstawie  art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o  złożenie wyjaśnień w zakresie wyliczenia 
ceny oferty. Wykonawca złożył wyjaśnienia w terminie. Złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia 
nie uzasadniają podanej w ofercie ceny realizacji zamówienia zgodnie z wymaganiami 
określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 6 Projektowanych 
Postanowień Umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający wymaga zatrudnienia 



osób wyznaczonych do realizacji przedmiotu Umowy w wymiarze odpowiadającym co najmniej 
pięciu etatom w pełnym wymiarze czasu pracy (obowiązek ten nie dotyczy osoby koordynatora). 
Według przekazanej kalkulacji Wykonawca nie uwzględnił wymaganej obsady personelu 
(Wykonawca uwzględnił zatrudnienie poniżej 5 osób w przeliczeniu na pełne etaty). Złożona 
kalkulacja nie potwierdza możliwości wykonania przedmiotu zamówienia z wymaganiami 
określonymi w SWZ. Do zapewnienia jakości usług kompleksowego sprzątania wymagane jest 
zapewnienie odpowiedniej liczby pracowników w stosunku do zakresu wykonywanych prac, 
częstotliwości wykonywania poszczególnych prac z obowiązującego zakresu oraz wielkości  
powierzchni objętej usługą sprzątania.   
 

5. Oferta nr 8 – Janka Service Janina Murawska (ul. Św. Wincentego 114/78, 03-291 Warszawa) 
– cena oferty brutto: 201.193,56 złotych.  

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne:  

13.06.2023 r., na podstawie  art. 224 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o  złożenie wyjaśnień w zakresie 
wyliczenia ceny oferty. Wykonawca złożył wyjaśnienia w terminie.  Złożone przez Wykonawcę 
wyjaśnienia nie uzasadniają podanej w ofercie ceny realizacji zamówienia zgodnie  
z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 6 
Projektowanych Postanowień Umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający 
wymaga  zatrudnienia osób wyznaczonych do realizacji przedmiotu Umowy w wymiarze 
odpowiadającym co najmniej pięciu etatom w pełnym wymiarze czasu pracy (obowiązek ten nie 
dotyczy osoby koordynatora). Według przekazanej kalkulacji Wykonawca nie uwzględnił 
wymaganej obsady personelu (Wykonawca uwzględnił zatrudnienie poniżej 5 osób w przeliczeniu 
na pełne etaty), w kalkulacji Wykonawca uwzględnił kwotę minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
natomiast nie uwzględnił pozostałych kosztów po stronie pracodawcy tj. co najmniej kosztów 
ubezpieczenia społecznego, Funduszu Pracy oraz FGŚP. Złożona kalkulacja nie potwierdza 
możliwości wykonania przedmiotu zamówienia z wymaganiami określonymi w SWZ. Do 
zapewnienia jakości usług kompleksowego sprzątania wymagane jest zapewnienie odpowiedniej 
liczby pracowników w stosunku do zakresu wykonywanych prac, częstotliwości wykonywania 
poszczególnych prac z obowiązującego zakresu oraz wielkości powierzchni objętej usługą 
sprzątania.   
 

6. Oferta nr 12 – EWENEMENT Sp. z o.o. (ul. J.H. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań)  
– cena oferty brutto: 257.999,93 złotych.  

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: 

 13.06.2023 r., na podstawie art. 224 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o złożenie wyjaśnień w zakresie wyliczenia 
ceny oferty. Wykonawca złożył wyjaśnienia w terminie. Złożone przez Wykonawcę wyjaśnienia 
nie uzasadniają podanej w ofercie  ceny realizacji zamówienia zgodnie z wymaganiami 
określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 6 Projektowanych 
Postanowień Umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający wymaga zatrudnienia 
osób wyznaczonych do realizacji przedmiotu Umowy w wymiarze odpowiadającym co najmniej 
pięciu etatom w pełnym wymiarze czasu pracy (obowiązek ten nie dotyczy osoby koordynatora). 
Wedługg przekazanej kalkulacji Wykonawca nie uwzględnił wymaganej obsady personelu 
(Wykonawca uwzględnił zatrudnienie poniżej 5 osób w przeliczeniu na pełne etaty). Złożona 
kalkulacja nie potwierdza możliwości wykonania przedmiotu zamówienia z wymaganiami 
określonymi w SWZ. Do zapewnienia jakości usług kompleksowego sprzątania wymagane jest 



zapewnienie odpowiedniej liczby pracowników w stosunku do zakresu wykonywanych prac, 
częstotliwości wykonywania poszczególnych prac z obowiązującego zakresu oraz wielkości 
powierzchni objętej usługą sprzątania.   

Zamawiający informuję, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie  
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
 
Z upoważnienia  
Prezesa Prokuratorii Generalnej RP 
 

     Angelika Kraśnicka-Gniewek 
     Dyrektor Biura Budżetowo-Administracyjnego 


		2023-06-19T12:08:30+0200
	Angelika Adriana Kraśnicka-Gniewek




